
496

EX429 / 2009.08



1	 C-7011220000	 Schraube / Vis M4x40
2	 C-9100010120	 Verschraubung / Raccord
3	 C-9100010250	 Abdeckung / Couvercle
4	 C-9100010210	 Filtereinsatz / Filtre
5	 C-9100010220	 Filtergehäuse / Boîte filtre
6	 C-7012100000	 Schraube / Vis 3.9x16
7	 C-9100010190	 Startventil / Valve du start
8	 C-9100010260	 Zylinderkopf / Tête du cylindre
9	 -	 siehe / voir Pos. 34
10	 -	 siehe / voir Pos. 100	
11	 -	 siehe / voir Pos. 34
12	 C-9100010370	 Ventilzunge / Plate valve
13	 -	 siehe / voir Pos. 34
14	 C-9100020030	 Zylinder / Cylindre
15	 C-7020070000	 Mutter / Ecrou M8
16	 -	 siehe / voir Pos. 34
17	 C-4080030000	 Kolbenringsatz / Jeu seg			 
		  ments
18	 -	 siehe / voir Pos. 101
19	 -	 siehe / voir Pos. 101
20	 -	 siehe / voir Pos. 101
21	 -	 siehe / voir Pos. 101
22	 C-9100020020	 Motorflansch / Flasque 
		  moteur
23	 PM-370632	 Kugellager / Roulement 6205
24	 A	 Rotor / Rotor
25	 C-9100020050	 Exzenterwelle / Axe 
	 	 exzentrique
26	 C-9100030090	 Motorhaube / Protection 
		  moteur
27	 C-9100010170	 Ölmessstab / Controlle huile
28	 C-9100010110	 Abdeckung / Couvercle
29	 C-7011460000	 Schraube / Vis M6x16
30	 C-7012100000	 Schraube / Vis 3.9x16
31	 C-9100010100	 Dichtung / Joint
32	 C-9100010430	 Simmerring / Joint
33	 A	 Pleuelgehäuse / Carcasse 			 
		  bielle
34	 C-9100020260	 Dichtungssatz / Jeu joints
35	 A	 Feldwicklung / Stateur
36	 855258	 Kugellager / Roulement 6203
37	 C-7310590000	 Kondensator / Condensateur 	
		  25uF
38	 C-7020240000	 Mutter / Ecrou M8
39	 C-7012290000	 Schraube / Vis M5x20
40	 C-9100010060	 Schraube / Vis
41	 C-9100010200	 Lüfterflügel / Ventilateur
42	 C-7013060000	 Schraube / Vis M4x8
43	 C-9100010050	 Gewindebolzen / Boulon

50	 A	 Tank / Reservoir
51	 C-7041070000	 Olive / Raccord
52	 C-7360070000	 Gummistopfen / Gomme
53	 CX-3064012	 Ablasshahn / Robinet 3/8“
54	 C-7260410000	 Rad / Roue
55	 C-7332030000	 Radbüchse / Douille
56	 C-7329070000	 Netzkabel / Câble 			 
		  d‘alimentation SHUKO
56A	200033	 Netzkabel / Câble 			 
		  d‘alimentation CH
57	 949561	 Mutter / Ecrou M12
58	 C-7090030000	 Verschraubung / Raccord 			 
		  1/2“G
59	 C-7190190000	 Rückschlagventil / Valve 
60	 C-10002	 Entlüftungsleitung / Tube 
		  Rilsan
61	 C-7231670000	 Luftleitung / Tube Alu
62	 C-7192020000	 Überdruckventil / Valve
63	 C-7250740000	 Pressostat / Pressostat
64	 949556	 Mutter / Ecrou M6
65	 C-7081140000	 Verschraubung / Raccord 1/4“
66	 C-10020	 Manometer / Manomètre 			 
		  D52mm
67	 C-7100640000	 Druckreduzierer / Reducteur
68	 98226	 Schnellkupplung / Raccord 			
		  rapide
69	 C-7024250000	 Mutter / Ecrou 1/2“G
70	 98124	 Manometer / Manomètre 			 
		  D40mm
71	 C-7023040000	 Mutter / Ecrou
72	 C-7081090000	 Verschraubung / Raccord 1/4“
73	 C-7360140000	 Gummifuss / Pied gomme
74	 973554	 Scheibe / Rondell M6
75	 949660	 Schraube / Vis M6x20
76	 C-7030020000	 Scheibe / Rondelle 12x36x2.5
77	 C-7011200000	 Schraube / Boulon M12x100
100	 C-4082670000	 Ventilplattensatz / Jeu des 			 
		  valves
101	 C-4191040000	 Kolbensatz / Jeu piston
		
A		  nicht lieferbar / pas livrable

496

EX429 / 2009.08


